Rozvrh kombinovaného studia, semestr jaro 2019

Žurnalistika

1. ročník
Vzhledem k tomu, že do 1. ročníku už studenty od tohoto akademického roku nepřijímáme, předměty doporučené pro 2. semestr studia si už budou zapisovat jen opakující a přestoupivší studenti. Z toho důvodu už nebudou tyto předměty vypsány v rozvrhu v konkrétní učebně, ale budou realizovány formou individuálních konzultací s vyučujícími. Jedná se o tyto předměty:
ZUR734 Zpravodajství (Čuřík)
ZUR735 Publicistika (Burgr)
ZUR740 Dějiny médií (Večeřa)
ZUR747 Úvod do metodologie vědy a výzkumu (Urbániková)
ZUR737a Odborný seminář I (Čuřík)




2. ročník
	Termíny konzultací:
(Pátek)

1. 3. 2018

	10.00-11.30
	

11.45-13.15
	14.00-15.30
	

15.45-17.15

	
	ZUR746
Management a marketing médií
Čuřík
AVC
	ZUR746
Management a marketing médií
Čuřík
AVC
	ZUR743
Právní regulace médií
Škop
AVC
	ZUR743
Právní regulace médií
Škop
AVC

	
	8.30-10.00
	[bookmark: _GoBack]

10.15-11.45
	12.30-14.00
	

14.15-15.45

	(Sobota)

2. 3. 2018

	ZUR741
Televizní žurnalistika
Bočková, Vodáková
Studio
	ZUR741
Televizní žurnalistika
Bočková, Vodáková
Studio
	ZUR737c/01
ZUR737c/02
Odborný seminář III
Bočková, Vodáková
Studio/Střižna
	ZUR737c/01
ZUR737c/02
Odborný seminář III
Bočková, Vodáková
Studio/Střižna



2. ročník
	Termíny konzultací:
(Pátek)

5. 4. 2018

	10.00-11.30
	

11.45-13.15
	14.00-15.30
	

15.45-17.15

	
	ZUR746
Management a marketing médií
Čuřík
AVC
	ZUR746
Management a marketing médií
Čuřík
AVC
	ZUR743
Právní regulace médií
Škop
AVC
	ZUR743
Právní regulace médií
Škop
AVC

	
	8.30-10.00
	

10.15-11.45
	12.30-14.00
	

14.15-15.45

	(Sobota)

6. 4. 2018

	ZUR741
Televizní žurnalistika
Bočková, Vodáková
Studio
	ZUR741
Televizní žurnalistika
Bočková, Vodáková
Studio
	ZUR737c/01
ZUR737c/02
Odborný seminář III
Bočková, Vodáková
Studio/Střižna
	ZUR737c/01
ZUR737c/02
Odborný seminář III
Bočková, Vodáková
Studio/Střižna




2. ročník
	Termíny konzultací:
(Pátek)

3. 5. 2018

	10.00-11.30
	

11.45-13.15
	14.00-15.30
	

15.45-17.15

	
	ZUR746
Management a marketing médií
Čuřík
AVC
	ZUR746
Management a marketing médií
Čuřík
AVC
	ZUR743
Právní regulace médií
Škop
AVC
	ZUR743
Právní regulace médií
Škop
AVC

	
	8.30-10.00
	

10.15-11.45
	12.30-14.00
	

14.15-15.45

	(Sobota)

4. 5. 2018

	ZUR741
Televizní žurnalistika
Bočková, Vodáková
Studio
	ZUR741
Televizní žurnalistika
Bočková, Vodáková
Studio
	ZUR737c/01
ZUR737c/02
Odborný seminář III
Bočková, Vodáková
Studio/Střižna
	ZUR737c/01
ZUR737c/02
Odborný seminář III
Bočková, Vodáková
Studio/Střižna



2. ročník
	Termíny konzultací:
(Sobota)

18. 5. 2018

	10.00-11.30
	

11.45-13.15
	14.00-15.30
	

15.45-17.15

	
	ZUR737c/01
ZUR737c/02
Odborný seminář III
Bočková, Vodáková
Studio/Střižna
	ZUR737c/01
ZUR737c/02
Odborný seminář III
Bočková, Vodáková
Studio/Střižna
	ZUR737c/01
ZUR737c/02
Odborný seminář III
Bočková, Vodáková
Studio/Střižna
	ZUR737c/01
ZUR737c/02
Odborný seminář III
Bočková, Vodáková
Studio/Střižna

	
	10.00-11.30
	

11.45-13.15
	14.00-15.30
	

15.45-17.15

	(Neděle)

19. 5. 2018

	ZUR737c/01
ZUR737c/02
Odborný seminář III
Bočková, Vodáková
Studio/Střižna
	ZUR737c/01
ZUR737c/02
Odborný seminář III
Bočková, Vodáková
Studio/Střižna
	ZUR737c/01
ZUR737c/02
Odborný seminář III
Bočková, Vodáková
Studio/Střižna
	




3. ročník
	Termíny konzultací:
(Pátek)

22. 3. 2018

	10.00-11.30
	

11.45-13.15
	14.00-15.30
	

15.45-17.15

	
	ZUR737d
Odborný seminář IV
Waschková Císařová
PC54
	ZUR737d
Odborný seminář IV
Waschková Císařová
PC54
	ZUR737d
Odborný seminář IV
Waschková Císařová
PC54
	ZUR737d
Odborný seminář IV
Waschková Císařová
PC54

	
	10.00-11.30
	

11.45-13.15
	14.00-15.30
	

15.45-17.15

	(Sobota)

23. 3. 2018

	ZUR737d
Odborný seminář IV
Waschková Císařová
PC54
	ZUR737d
Odborný seminář IV
Waschková Císařová
PC54
	ZUR737d
Odborný seminář IV
Waschková Císařová
PC54
	



